

# CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA

# **BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO**

Instituído pela Resolução nº 09 de 26/03/1977

Ano XXXII Edição Número 359.4 <u>www.cmmiracema.rj.gov.br</u> 23 de janeiro de 2025

## **MEMBROS DO PODER LEGISLATIVO**

Hugo Fernandes
Presidente- Mesa Diretora

Carlos Magno da Silva Peres Vice-Presidente – Mesa Diretora

Fabricio de Sá Xavier

1º Secretário - Mesa Diretora

Jocimar Vaz Freire
2º Secretário - Mesa Diretora

Allan Mauricio Linhares De Carvalho Vereador em Exercício

Higor Matheus Miguel Ribeiro Vereador em Exercício

> Jorge Oneide Da Silva Vereador em Exercício

Leandro Pinheiro Da Costa Vereador em Exercício

Leonardo Da Rocha Gripa Vereador em Exercício

Marcus Felipe Mercante Linhares
Vereador em Exercício

Walter Ribeiro Dos Santos Vereador em Exercício



#### **PORTARIA**

#### PORTARIA Nº 38, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

### **RESOLVE:**

**ARTIGO 1º -** FICAM AUTORIZADOS OS VEREADORES E SEUS ASSESSORES QUE ESTEJAM APTOS E HABILITADOS, A CONDUZIR O VEICULO OFICIAL DESTA CASA, QUANDO NECESSARIO.

ARTIGO 2º - ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

ARTIGO 3º - REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 23 DE JANEIRO DE 2025

**HUGO FERNANDES** 

Presidente

